
  
 

 

  

OGGETTO:  Decreto nomina Commissione per la valutazione istanze per la selezione personale 
interno  – PNRR – Piano Nazionale di  Ripresa e Resilienza – Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 
dell’11 agosto 2022, articolo 2 – M4C1I2.1 – Missione 4 – Componente 1 – Linea di investimento 2.1 – “Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” per l’attuazione di azioni finalizzate 
alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità 
scolastica – Animatori digitali 2022-2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la nota di autorizzazione, prot. n. 24917 del 27/02/2023, per l’attuazione del progetto in 

essere del PNRR a valere sull’avviso pubblico “Avviso Investimento 2.1 Didattica digitale integrata e 

formazione alla transazione digitale del personale scolastico”; 

VISTE le Delibere di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti, delibera n. 
3 verbale n. 3 del 15/12/2022 e del Consiglio di Istituto, delibera n. 11 verbale n. 1 del 
15/12/2022; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il D. L.gs 30 marzo 2001, n. 165 art. 25; 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143 della L. 
13/07/2015 n. 107”; 

VISTO  la circolare 86 del 17/03/2023 “Avviso di selezione personale interno”; 
ACQUISITE  le disponibilità del personale interno; 
RITENUTO di dover costituire un’apposita Commissione per l’esame delle candidature pervenute a 

seguito del menzionato avviso,  
DECRETA 

 
Per le finalità e con le funzioni esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come 
segue: 
 
Dirigente Scolastico Prof. Antonio Tosco – Presidente della Commissione; 
Assistente Amministrativo sig. Costanzo Marchesani – Segretario della Commissione; 
Docente Prof. Michelangelo de Lisi – Componente. 
 
I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi 
punteggi deliberati nel collegio. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’individuazione dei docenti interni classificati secondo graduatoria in base ai relativi punteggi 
complessivi. 
La Commissione predetta è convocata ai fini della valutazione delle istanze pervenute in data 
30/03/2023 alle ore 13:05 presso l’Ufficio di Presidenza di questo Istituto.   

 
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                           Prof. Antonio TOSCO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 




